



Delårsrapport Januari – Mars 2019

AIK Fotboll AB (publ.)

(NGM: AIK B)

Sammandrag Koncernen, kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Rörelsens intäkter	47 842	22 676	161 294	186 460
Rörelseresultat *) **)	4 996	-21 630	-20 416	6 210
Resultat efter skatt	3 861	-16 862	-16 911	3 812
Resultat per aktie	0,18	-0,77	-0,77	0,17
Transfernetto	22 989	-842	-6 099	17 732
Driftresultat *) **)	-17 993	-20 788	-14 317	-11 522
Kassaflöde	-20 150	26 880	28 256	-18 774
Eget kapital	66 970	63 157	63 108	66 970
Eget kapital per aktie	3,07	2,89	2,89	3,07
Investering i spelarkontrakt	7 696	6 843	11 436	12 289
*) Engångsposter ingår med	0	0	-1 853	-1 853
**) Kostnader för sign-on ingår med	-3 706	-7 935	-13 875	-9 646

Januari - Mars 2019

- Rörelsens intäkter ökade med 25,1 MSEK från 22,7 MSEK föregående år till 47,8 MSEK i år. Ökningen beror främst på att intäkterna från Spelarförsäljningar har ökat 23,3 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.
- Rörelseresultatet för perioden förbättrades med 26,6 MSEK från -21,6 MSEK föregående år till 5,0 MSEK i år. Förbättringen beror främst på att transfernetto har förbättrats med 23,8 MSEK från -0,8 MSEK till 23,0 MSEK.
- Rörelseresultatet fördelas mellan driftsresultat -18,0 MSEK (-20,8) och transfernetto 23,0 MSEK (-0,8). Driftsresultat exklusive sign-on och engångsposter uppgår till -14,3 MSEK (-12,9).
- Resultat per aktie uppgår till 0,18 SEK (-0,77).
- Kassaflödet för perioden uppgår till -20,2 MSEK i jämförelse med +26,9 MSEK föregående år.
- Under perioden spelade herrarna 1 (0) allsvensk hemmamatch med ett publiksnitt på 29 157 (-) åskådare och 3 (4) hemmamatcher i Svenska cupen med ett publiksnitt på 8 867 (11 177).



VD har ordet

Vi har lagt ännu ett år till handlingarna och det är dags att redovisa det första kvartalet 2019 för AIK Fotboll AB.

Följa upp framgång

Efter att ha njutit av SM-guldet under slutet av 2018 är det sedan årsskiftet 100% fokus på 2019 och förra året är nu en del av klubbens fina historia. AIK Fotboll har haft svårt att följa upp framgångar och vi måste gå tillbaka till 1901 för att hitta senaste året som ett SM-guld följts upp av ett annat året efter och då var konkurrensen på en helt annan nivå jämfört med idag. När det gäller seger i Svenska cupen har AIK Fotboll två gånger vunnit cupen två år i rad, 1949 och 1950 samt 1995/96 och 1996/97. Vi har under vintern och våren arbetat oerhört hårt både på Karlberg och på sportkontoret med hur man på bästa sätt lär sig att hantera framgång. Det enklaste medicinen är givetvis att vinna år efter år, men hur lägger man bästa möjliga grund för detta? Klubben har under en lång tid befest en topplacering i Allsvenskan och nu är vi redo för nästa steg, detta med vetskapen att det trots allt är idrott som vi arbetar med och allt vad det innebär med marginaler hit och dit på fotbollsplanerna.

Rekordsiffror ställer krav

Vi är oerhört glada och stolta över de ekonomiska resultat som AIK Fotboll AB presenterade 2018, men vi är inte nöjda. AIK Fotboll AB noterade under 2018 de högsta intäktsnivåerna i Bolaget någonsin gällande områdena Match och event, Sponsring och reklam samt Souvenirförsäljning. Arbetar vi alla stenhårt tillsammans så har vi alla möjligheter att matcha och förhoppningsvis även slå förra årets resultat. För som med sportsliga framgångar och efterföljande krav på upprepad framgång så är det likadant med ekonomiska framgångar, bra vill bli bättre.

Säsongsupptakten

Damlaget kvalificerade sig i höstas för Svenska cupens gruppspel för första gången och slutade under våren på andra plats i gruppen efter de regerande svenska mästarna Piteå IF DFF. Laget svarade bland annat för en imponerande 3–0-seger borta mot Hammarby IF FF och det ska bli intressant att följa laget i Elitettan under de nya chefstränarna Robert Lison Svanström och Caroline Sjöblom. Herrlaget gick för andra året i rad fram till semifinal där man ställdes mot Athletic FC Eskilstuna hemma på Friends Arena, men eftermiddagen slutade med en snöplig förlust efter straffavgörande. Innan det första kvartalet var över hade herrarna även inlett spelet i Allsvenskan då 29 157 personer besökte Friends Arena och den mållösa premiären mot Östersunds FK. Publikciffran var AIK Fotbolls tredje högsta genom tiderna i en allsvensk premiärmatch på hemmaplan, endast slagen av 30 650 i premiären 2014 och 30 334 i premiären 2018.

Närheten till klubben

En av de viktigaste sakerna i den svenska idrottsrörelsen är öppenheten mellan klubb och supporter och vi tycker själva att vi ligger i framkant när det gäller just detta. Sedan sensommaren 2017 har AIK Fotboll haft ett samarbete med SPORTlib och skapat den officiella streamingtjänsten FollowUs AIK där samtliga supportrar kan följa herr- och damlaget i dagliga inslag såväl bakom som framför kulisserna i samband med match, träning, resor och hemma hos spelarna. I mars 2019 lanserades även Studio AIK där programmet sänds varje fredag. Vi är glada över att tillsammans med SPORTlib kunna lansera detta studioformat där innehåll, samtal och spännande gäster med AIK-anknytning sätter våra kommande matcher i fokus. Satsningen ger även klubbens alla supportrar möjligheten att bidra med synpunkter, frågor till gästerna och ämnesval via sociala medier. Det är viktigt att vi gör saker tillsammans.

Ny styrelse

Under den första halvan av mars 2019 höll AIK Fotbollsörening sitt årsmöte och AIK Fotboll AB sin årsstämma och resultatet blev att styrelserna speglades och blev densamma i både AIK FF och AIK Fotboll AB. Jag vill passa på att tacka de personer som inte längre är med i styrelsen för det arbete som de gjort för klubben och samtidigt välkomna de nya personerna som valdes in i styrelsen.

Tillsammans är vi starkast - tillsammans är vi AIK

En av nycklarna till den sportsliga framgången 2018 var faktumet att vi samtliga gjorde det tillsammans - vi var alla en del av SM-guldet. Ledare, spelare, anställd personal, volontärer och supportrar levde i symbios med varandra under hela året och resultatet blev som vi alla hoppats och trott. När samtliga involverade i AIK-familjen drar stenhårt åt samma håll finns det inte mycket som stoppar klubben. Som klubbdirektör och vd för AIK Fotboll kan jag garantera att den personal som jag har ansvar för kommer att jobba stenhårt för sportslig och ekonomisk framgång även 2019 och jag både hoppas och tror att du som läser detta kommer att göra ett minst lika hårt jobb med det som du kan bidra med. Köp matchbiljetter, ta med vänner på matcherna, besök AIK Shop både i samband med match och online samt prenumerera på FollowUs AIK.

Glöm aldrig, tillsammans är vi starkast - tillsammans är vi AIK.

Jens T Andersson
Klubbdirektör och VD, AIK Fotboll

Resultat

Koncernresultaträkning i sammandrag, kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Summa rörelseintäkter	47 842	22 676	161 294	186 460
Handelsvaror	-3 389	-2 203	-14 074	-15 261
Övriga inköpta varor och tjänster	-6 320	-6 290	-36 362	-36 393
Övriga externa kostnader	-6 975	-7 673	-26 060	-25 362
Personalkostnader	-22 878	-25 099	-91 034	-88 813
Avskrivningar	-3 236	-3 029	-13 764	-13 970
Resultat från andelar i intressebolag	22	35	145	132
Övriga rörelsekostnader	-70	-47	-561	-584
Summa rörelsekostnader	-42 846	-44 306	-181 710	-180 250
Rörelseresultat	4 996	-21 630	-20 416	6 210
Finansnetto	-90	1	116	25
Resultat före skatt	4 906	-21 629	-20 300	6 236
Skatt	-1 045	4 767	3 389	-2 423
Periodens resultat	3 861	-16 862	-16 911	3 812

Specifikation rörelseresultat, kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Transfernetto	22 989	-842	-6 099	17 732
Drift *) **)	-17 993	-20 788	-14 317	-11 522
Summa rörelseresultat	4 996	-21 630	-20 416	6 210
*) Kostnader för sign-on ingår med	-3 706	-7 935	-13 875	-9 646
**) Engångsposter	0	0	-1 853	-1 853
Övrig drift	-14 287	-12 853	1 411	-23
Summa driftsresultat	-17 993	-20 788	-14 317	-11 522
Sportslig verksamhet	-1 358	-28 186	-97 653	-70 825
Övrig verksamhet	6 354	6 556	77 237	77 035
Summa rörelseresultat	4 996	-21 630	-20 416	6 210

Januari – Mars 2019

Rörelsens intäkter för kvartalet uppgick till 47,8 MSEK (22,7) vilket är en ökning med 25,1 MSEK. Ökningen beror på att intäkterna från Spelarförsäljningar har ökat med 23,3 MSEK, från 1,9 MSEK till 25,2 MSEK.

Rörelseresultatet uppgår till 5,0 MSEK (-21,6) och fördelas mellan transfernetto 23,0 MSEK (-0,8) och drift -18,0 MSEK (-20,8). Driften har belastats med kostnader för sign-on uppgående till 3,7 MSEK (7,9). Driftsresultatet rensat från sign-on och engångsposter uppgår till -14,3 MSEK (-12,9).

Totalt sett har den sportsliga verksamheten, som innefattar kostnader för trupp, träning och resekostnader, belastat rörelseresultatet netto med -1,4 MSEK (-28,2) vilket innebär en förbättring med 26,8 MSEK i jämförelse med föregående år. Förbättringen beror främst på transfernettot som har ökat med 23,8 MSEK samt kostnader för sign-on som har minskat med 4,2 MSEK från 7,9 MSEK till 3,7 MSEK.

Den övriga verksamheten som består av Match och event, Sponsring och reklam, Souvenirförsäljning, kostnader för kontor och övriga bolagskostnader har medfört ett netto på 6,4 MSEK i jämförelse med 6,6 MSEK föregående år. Nettot påverkas främst på av antalet tävlingsmatcher under perioden för herrlaget och publiktillströmningen till dessa matcher.

Koncernens resultat före skatt uppgår till 4,9 MSEK jämfört med -21,6 MSEK föregående år.

Koncernens kostnader för handelsvaror uppgår till 3,4 MSEK (2,2). Kostnaderna har ökat till följd av realisationer som drivit försäljningen men som också har medfört att marginalerna har minskat under perioden i jämförelse med föregående år.

Kostnader för övriga inköpta varor och tjänster uppgår till 6,3 MSEK vilket är i nivå med föregående års kostnad.

Övriga externa kostnader uppgår till 7,0 MSEK vilket är en minskning med 0,7 MSEK i jämförelse med motsvarande period föregående år där övriga externa kostnader uppgick till 7,7 MSEK. Minskningen beror bland annat på omläggning av redovisningsprinciperna till IFRS 16 vilket medfört att kostnaden för operativa leasar 0,8 MSEK från och med 2019 inte längre ingår i övriga externa kostnader utan istället redovisas som avskrivningar och räntekostnad. I övrigt har konsultarvoden minskat med 0,7 MSEK till följd av personalrekryteringar medan kostnaden för licensavgifter till Allmänna Idrottsklubben har ökat till följd av den ökade omsättningen.

Koncernens personalkostnader har minskat med 2,2 MSEK från 25,1 till 22,9 MSEK. Minskningen beror främst på kostnader för sign-on som sjunkit med 4,2 MSEK. I övrigt har kostnaderna för personal tillhörande sporten ökat med 0,4 MSEK medan personalkostnader för övriga områden har ökat med 1,1 MSEK. Den senare ökningen balanseras delvis av minskade konsultarvoden där konsultresurser har övergått till fast anställd personal.

Kostnaderna för avskrivningar har ökat från 3,0 MSEK till 3,2 MSEK. Ökningen beror främst på omläggningen av redovisningen till IFRS 16 som infördes vid årsskiftet vilket medfört ökade avskrivningar med 0,7 MSEK medan avskrivningarna i övrigt har sjunkit till följd av försäljning av anskaffade spelare.

Finansnettot är negativt med -0,1 MSEK vilket förklaras införandet av den nya redovisningsrekommendationen IFRS 16 som medför en räntekostnad på 0,1 MSEK. Sammantaget har omläggningen till IFRS 16 inte påverkat rörelseresultat i någon väsentlig omfattning utan de minskade kostnaderna för operativ leasing som tidigare redovisats som övrig extern kostnad balanseras av motsvarande kostnadsökningar för avskrivningar och räntor.

Omräkning av jämförelsetal 2018

Notera att jämförande uppgifter för det första kvartalet 2018 har räknats om. Omräkningen avser redovisning av årskortsintäkter samt tillhörande upplåtelseavgift till arenan som tidigare fördelats ut på 15 allsvenska hemmamatcher. Från och med 2019 fördelas intäkterna istället ut över 2 gruppspelsmatcher i Svenska cupen och 15 allsvenska hemmamatcher, dvs totalt 17 matcher. Fördelningen motsvarar de matcher som omfattas av årskorten och 2018 har i denna rapport justerats till att fördelas ut över 17 matcher i stället för 15. Resultateffekten av justeringen framgår nedan.

Effekt av omräkning - koncernresultaträkning, kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Summa rörelseintäkter	0	2 133	0	-2 133
Övriga inköpta varor och tjänster	0	-160	0	160
Summa rörelsekostnader	0	-160	0	160
Rörelseresultat	0	1 973	0	-1 973
Resultat före skatt	0	1 973	0	-1 973
Skatter	0	-434	0	434
Periodens resultat	0	1 539	0	-1 539

Omräkning per kvartal, kSEK	Okt-Dec 2018	Jul-Sep 2018	Apr-Jun 2018	Jan-Mar 2018	Helår 2018
Summa rörelseintäkter	-425	-854	-854	2 133	0
Övriga inköpta varor och tjänster	32	64	64	-160	0
Summa rörelsekostnader	32	64	64	-160	0
Rörelseresultat	-393	-790	-790	1 973	0
Resultat före skatt	-393	-790	-790	1 973	0
Skatt	86	174	174	-434	0
Periodens resultat	-307	-616	-616	1 539	0

Intäkter

Rörelseintäkter koncern, kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Match och event	8 186	7 477	62 760	63 469
Sponsring och reklam	4 682	4 879	36 291	36 095
Internationella cuper	0	0	7 462	7 462
Spelarförsäljningar	25 211	1 920	6 577	29 868
Centrala avtal (TV mm)	4 378	3 993	17 230	17 615
Souvenirförsäljning	5 077	4 000	28 851	29 927
Rörelseintäkter	47 534	22 269	159 172	184 437
Övriga rörelseintäkter	308	407	2 122	2 023
Summa rörelsens intäkter	47 842	22 676	161 294	186 460

Per kvartal

Rörelseintäkter koncern per kvartal, kSEK	Jan-Mar 2019	Okt-Dec 2018	Jul-Sep 2018	Apr-Jun 2018	Jan-Mar 2018
Match och event	8 186	15 486	19 911	19 887	7 477
Sponsring och reklam	4 682	10 717	11 090	9 605	4 879
Internationella cuper	0	377	7 070	9	0
Spelarförsäljningar	25 211	0	101	4 562	1 920
Centrala avtal (TV mm)	4 378	5 095	4 544	3 598	3 993
Souvenirförsäljning	5 077	13 378	5 512	5 960	4 000
Rörelseintäkter	47 534	45 053	48 229	43 621	22 269
Övriga rörelseintäkter	308	631	279	805	407
Summa rörelsens intäkter	47 842	45 684	48 508	44 426	22 676

Per geografisk marknad

Rörelseintäkter koncern, kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Nederländerna	2 121	4 865	8 213	5 469
Storbritannien	0	125	431	306
Tyskland	0	0	262	262
Finland	0	0	0	0
Schweiz	0	0	5 533	5 533
Sverige	20 510	15 766	140 278	145 022
Summa	22 631	20 756	154 717	156 592
Spelartransfers	25 211	1 920	6 577	29 868
Summa rörelsens intäkter	47 842	22 676	161 294	186 460

Notera att rörelseintäkterna från den geografiska marknaden Schweiz avser ersättningar från Uefa gällande kvalspel i Uefa Europa League. Övriga rörelseintäkter utanför Sverige är kopplade till intäkter för Sponsring och reklam.

Vad gäller fördelning av intäkter från spelartransfers per geografisk marknad så redovisas dessa under avsnittet "Spelartransfers – Spelare UT".

Match och event

kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Intäkter	8 186	7 477	62 760	63 469

Januari – Mars 2019

Match och eventförsäljningen uppgick till 8,2 MSEK (7,5) för perioden under vilken 1 (0) allsvensk hemmamatch och 3 (4) hemmamatcher i Svenska cupen har spelats. Utav intäkterna avser 4,0 MSEK (5,1) lösbiljetter och 3,8 MSEK (2,1) årskort.

AIK Fotboll har per 31 mars 2019 sålt årskort till ett värde av 22,5 MSEK vilket kan jämföras med 19,0 MSEK vid samma tidpunkt föregående år.

Datum	Motståndarlag	Publik	Tävling
16-feb	Jönköpings Södra IF	9 995	Svenska cupen - Gruppspel
02-mar	Örgryte IS	7 875	Svenska cupen - Gruppspel
17-mar	Athletic FC Eskilstuna	8 731	Svenska cupen - Semifinal
31-mar	Östersunds FK	29 157	Allsvenskan
Summa		55 758	

Sponsring och reklam

kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Intäkter	4 682	4 879	36 291	36 095

Januari – Mars 2019

Intäkterna från Sponsring och reklam uppgår till 4,7 MSEK vilket kan jämföras med 4,9 MSEK föregående år. Vad gäller de större partneravtal som tecknades under slutet av 2017 och i början av 2018 så löper dessa vidare under 2019 vilket medför en stabilitet i intäkterna från Sponsring och reklam mellan åren.

Från 2018 och framåt redovisas intäkterna från större partneravtal i enlighet med IFRS 15 vilket innebär att intäkter från rättigheter och exponering avräknas jämt fördelat över hela kalenderåret medan intäkter som är kopplade till matcher fördelas ut baserat på det antal matcher som genomförts.

Internationellt spel

kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Intäkter	0	0	7 462	7 462

Januari – Mars 2019

Intäkter från internationellt spel har inte erhållits under perioden.

Souvenirförsäljning

kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Intäkter	5 077	4 000	28 851	29 927

Januari – Mars 2019

Intäkterna från Souvenirförsäljning uppgick till 5,1 MSEK (4,0) för årets första kvartal.

Försäljningen delas upp mellan webb 2,7 MSEK (3,2), butik 2,1 MSEK (0,7) och övrigt 0,3 MSEK (0,1). Försäljningen för perioden påverkas negativt av att årets hemmatröja lanserades några dagar senare än under tidigare år. Den ökade butiksförsäljningen jämfört med föregående år beror på att butiken öppnades i mars 2018.

Dotterbolaget AIK Merchandise AB har för det första kvartalet redovisat ett rörelseresultat uppgående till -0,4 MSEK (0,0).

Spelarförsäljningar

kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Intäkter	25 211	1 920	6 577	29 868

Januari – Mars 2019

Under kvartalet genomfördes försäljningar av Kristoffer Olsson till den ryska klubben FC Krasnodar och Robin Jansson till Orlando City SC med nettoresultat som hamnade i klass V respektive klass II enligt AIK Fotbolls egen klassificering av transfers. Enligt klassificeringen innebär klass II en resultateffekt mellan 2,5 MSEK och 5,0 MSEK och klass V en resultateffekt mellan 20,0 MSEK och 40,0 MSEK. Resultateffekten beräknas netto i enlighet med Uefas definition av resultatmåttet "Player Trading", dvs. spelförsäljning med avdrag för agentarvoden, andra försäljningsomkostnader och eventuella ersättningar till tidigare klubbar samt avskrivning på spelare.

Spelare UT	Datum	Typ	Klass	Till klubb	Land	Lån t.o.m.
Kristoffer Olsson	2019-01-07	Försäljning	V	FC Krasnodar	Ryssland	-
Nicolás Stefanelli	2019-01-18	Lån	-	Anorthosis Famagusta FC	Cypern	2019-05-31
Christos Gravius	2019-02-12	Lån	-	Degerfors IF	Sverige	2019-07-15
Samuel Brolin	2019-02-27	Lån	-	Vasalunds IF	Sverige	2019-07-15
Robin Jansson	2019-03-12	Försäljning	II	Orlando City SC	USA	-

Under årets första kvartal har Christos Gravius lånats ut till Degerfors IF och Samuel Brolin till samarbetsklubben Vasalunds IF samt Nicolás Stefanelli utlånats till den cypriotiska klubben Anorthosis Famagusta FC. Spelaren Daniel Mushitu är sedan tidigare utlånad till Vasalunds IF.

Spelare IN	Född	Land	Kontrakt t.o.m.	Typ	Från klubb
Adam Ben Lamin	2001	Sverige	2022-12-31	Egen	AIK
Samuel Brolin	2000	Sverige	2022-12-31	Egen	AIK
Chinedu Obasi	1986	Nigeria	2019-12-31	Fri transfer	-
Daniel Granli	1994	Norge	2022-12-31	Fri transfer	-
Saku Ylätopa	1999	Finland	2022-12-31	Förvärv	AFC Ajax
Anton Salétros	1996	Sverige	2019-06-30	Lån	FC Rostov
Magnar Ødegaard	1993	Norge	2019-07-31	Fri transfer	-
Karol Mets	1993	Estland	2021-12-31	Förvärv	NAC Breda
Kolbeinn Sigþórsson	1990	Island	2021-12-31	Fri transfer	-
Jack Lahne	2001	Sverige	2019-07-31	Lån	IF Brommapojkarna

Kassaflöde

Kassaflödesanalys i sammandrag kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-25 166	-11 288	-3 994	-17 872
Kassaflöde från investeringsverksamheten *)	5 700	38 168	32 250	-218
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-684	0	0	-684
Periodens kassaflöde	-20 150	26 880	28 256	-18 774
Likvida medel vid periodens början	54 717	26 461	26 461	53 341
Likvida medel vid periodens utgång	34 567	53 341	54 717	34 567
Periodens kassaflöde	-20 150	26 880	28 256	-18 774
*) Spelarkontrakt				
Förvärv	-7 696	-6 843	-10 708	-11 561
Försäljningar	13 690	46 222	45 417	12 885

Januari – Mars 2019

Kassaflödet under det första kvartalet var negativt med -20,2 MSEK (+26,9). Den löpande verksamheten bidrog med ett negativt kassaflöde under perioden uppgående till -25,2 MSEK (-11,3) medan investeringsverksamheten medförde ett positivt kassaflöde uppgående till 5,7 MSEK (38,2). En bidragande orsak till det försämrade kassaflödet i den löpande verksamheten under kvartalet, i förhållande till föregående år, är årskortsförsäljningen som till större delen för säsongen 2019 ägde rum redan i det fjärde kvartalet föregående år medan för säsongen 2018 inträffade försäljningen till största delen under kvartal ett samma år. Vad gäller investeringsverksamheten och de spelarförsäljningar som genomförts under kvartalet så har betalningarna delats upp i flera olika omgångar vilket innebär att AIK Fotboll kommer att erhålla ytterligare medel i kommande kvartal.

Kommenterar till finansiell ställning per den 31 mars 2019

Koncernens immateriella tillgångar uppgår till 20,3 MSEK (27,6) vilket till stor del består av bokförda värden för spelarkontrakt 18,3 MSEK (25,4). Bolagets investeringar i nya spelarkontrakt har under det första kvartalet uppgått till 7,7 MSEK (6,8) medan spelarkontrakt med ett anskaffningsvärde av 10,8 MSEK (0,5) har avyttrats eller avslutats under perioden.

Nyttjanderättstillgångar uppgår till 10,2 MSEK (0,0). Posten består av operativa leasingkontrakt, såsom hyresavtal och billeasing, som i enlighet med IFRS 16 har kapitaliserats i balansräkningen och skrivs av över kontraktslängden. Vidare har koncernen per 31 mars 2019 redovisat långfristiga och kortfristiga leasingskulder om 6,9 MSEK (0,0) respektive 2,7 MSEK (0,0) vilket är kopplat till motsvarande leasingkontrakt och hyresavtal.

Koncernens varulager uppgår till 7,6 MSEK (6,9) efter avdrag för inkurans. Inkuransavdrag har gjorts med 3 %.

Övriga kortfristiga fordringar uppgår till 53,1 MSEK (28,6) och har ökat med 33,6 MSEK sedan årsskiftet. Ökningen av fordringarna beror på att kundfordringarna har ökat med 9,3 och att övriga fordringar har ökat 20,6 MSEK vilket främst beror på att betalningarna från spelarförsäljningar har uppdelats i flera olika omgångar som till väsentlig del kommer att inflyta under kommande kvartal.

Likvida medel uppgår till 34,6 MSEK (53,3) per balansdagen. Posten har minskat med 20,2 MSEK sedan årsskiftet till följd av negativt kassaflöde från den löpande verksamheten.

Det egna kapitalet uppgår till 67,0 MSEK (63,2). Koncernens finansiella mål för eget kapital är 30,0 MSEK vilket därmed är uppfyllt.

Koncernen har inga finansiella skulder per balansdagen förutom de poster som är kopplade till operativ leasing och som har omklassificerats till leasingskuld enligt IFRS 16.

Övrig information

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Några väsentliga händelser efter kvartalets utgång har inte inträffat.

Tvister

Dotterbolaget AIK Merchandise AB har en tvist med Need + Mannerfeldt Group AB som krävt dotterbolaget på 0,6 MSEK avseende en byggentreprenad. Dotterbolaget har bestridit betalningsansvar för beloppet med hänvisning till att Dotterbolaget erlagt full betalning i enlighet med ursprunglig offert samt också betalat för de tilläggsarbeten som parterna kommit överens om. Tvisten har hänförts till Solna Tingsrätt för avgörande.

Aktieägare

Den 31 mars 2019 var det totala antalet aktieägare i Bolaget 4 738 (4 554). Huvuddelen är privatpersoner som äger endast ett mindre antal aktier. Antalet aktier uppgår till 21 839 994, varav 2 193 750 A-aktier och 19 646 244 B-aktier. Tabellen visar de 6 största aktieägarna:

Aktieägare	Antal AK A	Antal AK B	% av röster	% Innehav
AIK Fotbollsförening	2 193 750	1 170	52,76%	10,05%
Fabege AB	0	4 042 649	9,72%	18,51%
Bystedt & Son AB	0	2 217 248	5,33%	10,15%
Torbjörn Törnqvist	0	1 925 000	4,63%	8,81%
Skandia Lebensip 203	0	1 018 347	2,45%	4,66%
Lars Nylén	0	915 790	2,20%	4,19%
Summa 6 största aktieägare	2 193 750	10 120 204	77,09%	56,37%
Övriga aktieägare	0	9 526 040	22,91%	43,63%
Summa	2 193 750	19 646 244	100,00%	100,00%

Klassificering av spelartransfers

Bolaget har infört en klassificering av spelartransfers baserad på nettoresultatet vid varje transfer enligt nedanstående skala. Syftet med klassificeringen är att förbättra informationen till marknaden i samband med transfers för att möjliggöra en bedömning av transaktionens inverkan på Bolagets resultat och ställning.

Klass	Från (kSEK)	Till (kSEK)
I	0	2 500
II	2 500	5 000
III	5 000	10 000
IV	10 000	20 000
V	20 000	40 000
VI	40 000	70 000

Beloppen i skalan avser resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av resultatmåttet "Player Trading", dvs. spelförsäljning med avdrag för agentarvoden, andra försäljningsomkostnader och eventuella ersättningar till tidigare klubbar samt avskrivning på spelare.

Finansiella mål

Bolaget har finansiella mål som är vägledande för framtida styrning av verksamheten. Målen formuleras enligt nedan:

- Resultat: Bolaget ska inte visa förlust något enskilt år.
- Eget kapital: Bolagets egna kapital ska uppgå till minst 30 MSEK.
- Skuldsättning: Bolagets räntebärande bruttoskuld ska uppgå till 15-30 MSEK.
- Likviditet: Bolaget ska ha tillräckligt med likviditet för att finansiera verksamheten samt samtliga låneförefall under tolv månader.

För ytterligare information avseende dessa finansiella mål hänvisas till pressmeddelande publicerat den 16 februari 2012 eller till Bolagets hemsida www.aikfotboll.se.

Koncernens finansiella rapporter

Koncernresultaträkning i sammandrag, kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Intäkter				
Rörelseintäkter	47 534	22 269	159 172	184 437
Övriga rörelseintäkter	308	407	2 122	2 023
Summa rörelseintäkter	47 842	22 676	161 294	186 460
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-3 389	-2 203	-14 074	-15 261
Övriga inköpta varor och tjänster	-6 320	-6 290	-36 362	-36 393
Övriga externa kostnader	-6 975	-7 673	-26 060	-25 362
Personalkostnader	-22 878	-25 099	-91 034	-88 813
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 236	-3 029	-13 764	-13 970
Resultat från andelar i intressebolag	22	35	145	132
Övriga rörelsekostnader	-70	-47	-561	-584
Summa rörelsekostnader	-42 846	-44 306	-181 710	-180 250
Rörelseresultat	4 996	-21 630	-20 416	6 210
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	3	128	130
Räntekostnader	-95	-2	-12	-105
Resultat efter finansiella poster	4 906	-21 629	-20 300	6 236
Resultat före skatt	4 906	-21 629	-20 300	6 236
Skatter	-1 045	4 767	3 389	-2 423
Periodens resultat	3 861	-16 862	-16 911	3 812
Resultat per aktie (SEK)	0,18	-0,77	-0,77	0,17
Genomsnittligt antal aktier	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994
Rapport över totalresultat				
Periodens resultat	3 861	-16 862	-16 911	3 812
<i>Periodens övriga totalresultat</i>	0	0	0	0
Periodens summa totalresultat	3 861	-16 862	-16 911	3 812
Totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	3 861	-16 862	-16 911	3 812

Koncernens balansräkning, kSEK	31 Mar 2019	31 Mar 2018	31 Dec 2018
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Licensierade spelare	18 338	25 425	19 211
Goodwill	1 378	1 378	1 378
Övriga immateriella tillgångar	630	813	603
Summa Immateriella anläggningstillgångar	20 347	27 616	21 192
Nyttjanderättstillgångar	10 203	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsåtgärder på annans fastighet	2 327	2 202	2 488
Inventarier	1 317	1 314	1 255
Konst	348	346	349
Summa Materiella anläggningstillgångar	3 991	3 862	4 092
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	837	705	815
Fordringar hos intresseföretag	1 304	1 304	1 304
Summa Finansiella anläggningstillgångar	2 141	2 009	2 119
Uppskjuten skattefordran	13 985	16 872	13 975
Summa Anläggningstillgångar	50 667	50 359	41 378
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror	7 638	6 900	5 757
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	14 151	19 303	4 851
Skattefordringar	97	0	0
Övriga fordringar	27 950	3 949	7 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 897	7 494	7 350
Summa Kortfristiga fordringar	53 095	30 745	19 519
Likvida medel	34 567	53 341	54 717
Summa Omsättningstillgångar	95 300	90 986	79 993
SUMMA TILLGÅNGAR	145 967	141 345	121 371
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	32 760	32 760	32 760
Övrigt tillskjutet kapital	74 189	74 189	74 189
Balanserad förlust	-43 840	-26 930	-26 930
Periodens summa totalresultat	3 861	-16 862	-16 911
Summa Eget kapital	66 970	63 157	63 109
Avsättningar			
Uppskjuten Skatt	0	2 006	0
Summa Avsättningar	0	2 006	0
Långfristiga skulder			
Leasingskulder	6 930	0	0
Summa Långfristiga skulder	6 930	0	0
Kortfristiga skulder			
Leasingskulder	2 733	0	0
Leverantörsskulder	9 643	9 730	8 390
Skulder, moderförening	18	784	2 023
Skatteskulder	1 490	5 292	5 637
Övriga skulder	8 921	5 380	9 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	49 262	54 997	33 151
Summa Kortfristiga skulder	72 067	76 182	58 262
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	145 967	141 345	121 371

Förändring av eget kapital Koncernen, kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad förlust inkl. årets resultat	Summa
Eget kapital 1 januari 2018	32 760	74 189	-26 930	80 019
Periodens summa totalresultat			-16 862	-16 862
Eget kapital 31 mars 2018	32 760	74 189	-43 792	63 157
Periodens summa totalresultat			-48	-48
Eget kapital 31 december 2018	32 760	74 189	-43 840	63 109
Periodens summa totalresultat			3 861	3 861
Eget kapital 31 mars 2019	32 760	74 189	-39 979	66 970

Kassaflödesanalys koncernen i sammandrag kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	4 996	-21 630	-20 416	6 210
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet eller i löpande verksamhet	-21 997	1 088	7 419	-15 666
Erhållna räntor	5	3	128	130
Betalda räntor	-95	-2	-13	-106
Betald skatt	0	0	-5 552	-5 552
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-17 091	-20 541	-18 434	-14 984
Förändring av rörelsekapitalet				
Förändring av varulager	-1 881	-4 313	-3 170	-739
Förändring av rörelsefordringar	-9 172	-13 433	-261	4 000
Förändring av rörelseskulder	2 978	26 999	17 872	-6 149
Kassaflöde från förändring rörelsekapital	-8 075	9 253	14 440	-2 888
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-25 166	-11 288	-3 994	-17 872
Investeringsverksamhet				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-7 811	-6 843	-10 833	-11 801
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	13 690	46 222	45 417	12 885
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-179	-1 211	-2 334	-1 301
Kassaflöde från investeringsverksamheten	5 700	38 168	32 250	-218
Finansieringsverksamheten				
Amortering av leasingsskulder	-684	0	0	-684
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-684	0	0	-684
Periodens kassaflöde	-20 150	26 880	28 256	-18 774
Likvida medel vid periodens början	54 717	26 461	26 461	53 341
Valutakursdifferens i likvida medel	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens utgång	34 567	53 341	54 717	34 567
Periodens kassaflöde	-20 150	26 880	28 256	-18 774

Moderbolagets finansiella rapporter

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag kSEK	Jan-Mar 2019	Jan-Mar 2018	Helår 2018	Rullande 12M
Intäkter				
Rörelseintäkter	42 458	18 713	133 069	156 814
Övriga rörelseintäkter	1 640	407	3 477	4 710
Summa rörelseintäkter	44 098	19 120	136 546	161 524
Rörelsens kostnader				
Övriga inköpta varor och tjänster	-6 463	-6 304	-36 692	-36 851
Övriga externa kostnader	-6 124	-6 630	-22 434	-21 928
Personalkostnader	-22 869	-24 873	-89 254	-87 250
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 200	-2 950	-13 401	-13 651
Övriga rörelsekostnader	-70	-47	-561	-584
Summa rörelsekostnader	-38 726	-40 804	-162 342	-160 264
Rörelseresultat	5 372	-21 684	-25 796	1 260
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	59	25	250	284
Räntekostnader	-95	-2	-8	-101
Resultat efter finansiella poster	5 336	-21 661	-25 554	1 443
Förändring Periodiseringsfond	0	0	9 120	9 120
Koncernbidrag	0	0	5 000	5 000
Resultat före skatt	5 336	-21 661	-11 434	15 563
Skatter	-1 142	4 766	1 440	-4 468
Periodens resultat	4 194	-16 895	-9 994	11 095
Rapport över totalresultat				
Periodens resultat	4 194	-16 895	-9 994	11 095
<i>Periodens övriga totalresultat</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Periodens summa totalresultat	4 194	-16 895	-9 994	11 095

Moderbolagets balansräkning, kSEK	31 Mar 2019	31 Mar 2018	31 Dec 2018
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Licensierade spelare	18 338	25 425	19 211
Övriga immateriella tillgångar	394	504	351
Summa Immateriella anläggningstillgångar	18 732	25 929	19 561
Nyttjanderättstillgångar	10 203	0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsåtgärder på annans fastighet	2 327	1 441	2 488
Inventarier	1 214	1 097	1 136
Konst	348	346	349
Summa Materiella anläggningstillgångar	3 889	2 884	3 973
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	100	100	100
Andelar i intresseföretag	708	708	708
Fordringar hos intresseföretag	1 304	1 304	1 304
Summa Finansiella anläggningstillgångar	2 112	2 112	2 112
Uppskjuten skattefordran	13 985	16 871	13 975
Summa Anläggningstillgångar	48 921	47 797	39 621
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	13 900	19 209	4 722
Fordringar hos koncernföretag	6 691	3 775	9 350
Övriga fordringar	27 757	3 875	7 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 700	7 323	7 076
Summa Kortfristiga fordringar	59 048	34 181	28 361
Likvida medel	31 118	52 135	44 357
Summa Omsättningstillgångar	90 166	86 316	72 718
SUMMA TILLGÅNGAR	139 087	134 113	112 339
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	32 760	32 760	32 760
Summa bundet eget kapital	32 760	32 760	32 760
Fritt eget kapital			
Överkursfond	3 000	3 000	3 000
Balanserat resultat	25 708	35 701	35 701
Periodens summa totalresultat	4 194	-16 895	-9 993
Summa fritt eget kapital	32 902	21 806	28 708
Summa Eget kapital	65 662	54 566	61 468
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	0	9 120	0
Summa Obeskattade reserver	0	9 120	0
Långfristiga skulder			
Leasingskulder	6 930	0	0
Summa Långfristiga skulder	6 930	0	0
Kortfristiga skulder			
Leasingskulder	2 733	0	0
Leverantörsskulder	4 359	4 788	4 363
Skulder, moderförening	19	784	2 023
Skatteskulder	1 455	5 327	5 603
Övriga skulder	9 083	4 830	6 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 847	54 697	32 251
Summa Kortfristiga skulder	66 495	70 427	50 871
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	139 087	134 113	112 339

Förändring av eget kapital Moderbolag, kSEK	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad förlust inkl. årets resultat	Summa
Eget kapital 1 januari 2018	32 760	3 000	35 701	71 461
Periodens summa totalresultat			-16 895	-16 895
Eget kapital 31 mars 2018	32 760	3 000	18 806	54 566
Periodens summa totalresultat			6 902	6 902
Eget kapital 31 december 2018	32 760	3 000	25 708	61 468
Periodens summa totalresultat			4 194	4 194
Eget kapital 31 mars 2019	32 760	3 000	29 902	65 662

Säsongsvariationer

Intäkterna i en elitfotbollsverksamhet är föremål för väsentliga säsongsvariationer. Intäkter från Sponsring och reklam har i denna rapport periodiserats baserat på säsong produkter såsom dräktexponering och rättigheter vilket medfört att intäkten har fördelats ut per kalendermånad på hela året samt baserat på matchdagsprodukter såsom arenaexponering och premiumbiljetter vilka har periodiserats baserat på allsvenska hemmamatcher. Intäkter och kostnader för Match och event samt Internationellt cupspel redovisas i takt med att dessa aktiviteter genomförs och infaller därför under fotbollssäsongen medan intäkter från Spelarförsäljningar vanligen infaller i samband med de reglerade perioderna för transferfönster. Centrala avtal har periodiserats ut per kalendermånad över hela året. Slutligen är intäkterna från Souvenirförsäljning starkt avhängig genomförandet av aktiviteter som matcher och kampanjer och har, som all detaljhandel, en stark period i samband med julförsäljningen.

Segmentrapportering

Rapporteringen sker i enlighet med Uefas krav för klubblicens med en fördelning per intäktslag.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standard (IFRS) som har godkänts av EU-kommissionen för tillämpning inom EU. Delårsrapporten har blivit upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR2, Redovisning för juridiska personer.

Koncernen följer, för första gången, IFRS 16 avseende redovisning av leasingavtal. Effekterna av införandet kommenteras under avsnitten IFRS 16 leasingavtal. Sammantaget har inte införandet av IFRS 16 medfört någon väsentlig resultateffekt och jämförande siffror för 2018 har därmed inte heller omräknats.

Ett antal andra tillägg och tolkningar har tillkommit för 2019, men har inte haft någon effekt på koncernens rapporter i sammandrag för perioden.

AIK Fotbolls redovisningsprinciper i enlighet med de nya standarderna finns beskrivna i not 1 i årsredovisningen 2018 på sidorna 48-57.

Koncernen redovisar kassaflödet av samtliga spelarförsäljningar, oavsett om spelaren är förvärvad från extern klubb, fri transfer eller egen produkt, som försäljning av immateriella tillgångar vilket redovisas under rubriken Kassaflöde från Investeringsverksamheten.

Planenliga avskrivningar för licensierade spelare sker baserad på spelarens kontraktslängd. För materiella tillgångar sker avskrivningar baserad på respektive tillgångs nyttjandeperiod vilka varierar mellan tre och tio år, förutom konst där nyttjandeperioden har bedömts till 50 år.

IFRS 16 Leasingavtal

Från och med 1 januari 2019 ersatte IFRS 16 Leasingavtal den tidigare leasingstandarden IAS 17 Leasingavtal samt tillhörande tolkningar IFRIC 4, SIC 15 och SIC 27.

Som en följd av införandet av IFRS 16 har AIK Fotbolls balansomslutning ökat genom redovisning av nyttjanderättstillgångar och leasingkulder. Leasingavgifter som under IAS 17 har redovisats som en kostnad i rörelseresultatet har ersatts av avskrivningar på nyttjanderättstillgångarna vilka redovisas som en kostnad i rörelseresultatet samt ränta på leasingkulden vilken redovisas som en finansiell kostnad. Leasingavgiften fördelas mellan amortering på leasingkulden och betalning av ränta. I kassaflödesanalysen redovisas leasingavgiften dels som amortering, dels som räntebetalning.

Standarden medger undantag för leasingavtal med en leasingperiod understigande tolv månader (korttidsleasingavtal) och leasingavtal avseende tillgångar som har ett lågt värde för vilka leasingavgifterna har kostnadsförts löpande. AIK Fotboll nyttjar båda dessa lätttnadsregler. Leasingavtal med en kvarvarande löptid understigande tolv månader vid tidpunkten för övergång till IFRS 16 klassificeras som korttidsleasingavtal i enlighet med lätttnadsregeln i övergångsreglerna och inkluderades därför inte i öppningsbalansen för leasingkund och nyttjanderättstillgång.

Effekter av övergången till IFRS 16

Under 2018 har koncernen utvärderat effekterna av IFRS 16. Koncernen tillämpar IFRS 16 från 1 januari 2019 och har använt den förenklade övergångsmetoden vilket innebär att jämförande information i tidigare perioder inte kommer att omräknas. Koncernens leasingportfölj består av sammanlagt sju operationella leasingavtal för lokaler och fordon. Samtliga leasingavtal avseende kontorsutrustning har underliggande tillgångar av lågt värde och kostnadsförts. Avtalen har från och med 1 januari 2019 redovisats som en nyttjanderättstillgång i balansräkningen. Koncernen har vid bedömning av leasingperiod för leasingavtalen beaktat eventuella förlängnings- och uppsägningsoptioner i enlighet med bestämmelserna i IFRS 16.

Vid övergången till IFRS 16 har samtliga återstående leasingavgifter (med undantag för leasingavtal av lågt värde och korttidsleasingavtal) nuvärdesberäknats med den marginella låneräntan. Den genomsnittliga låneräntan uppgick per 1 januari 2019 till 3,75 procent. Effekterna av övergången på finansiell ställning har beskrivits i not 1 i årsredovisningen 2018 på sidorna 48-57.

Skatt

I juni 2018 beslutade riksdagen att godkänna förslaget om förändrad företagsbeskattning. Beslutet innebär i korthet att det införs ett maximalt avdrag av räntenettot om 30 procent skattepliktigt EBITDA samt att bolagsskatten sänks i två steg från 22,0 procent till 21,4 procent 2019 och till 20,6 procent från och med 2021. De nya reglerna gäller från den 1 januari 2019. Till följd av beslutet om sänkt bolagsskatt har den uppskjutna skatteskulden omräknats till skattesatsen 20,6 procent.

Upplysningar om närstående

Under perioden januari till och med mars 2019 har inköp gjorts från intressebolaget, Nytomta Fastighets AB, uppgående till ett belopp av 0,2 MSEK (0,2). Styrelseledamöter i AIK Fotboll AB och dess dotterbolag erhåller inget arvode. Sedvanliga löner har utgått till VD och övriga ledande befattningshavare.

Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport

Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2018. Några generella förändringar i denna riskbild har inte skett.

Alternativa nyckeltal

AIK Fotboll redovisar nyckeltal enligt IFRS och även vissa finansiella icke-IFRS-mått (nedan även kallade "alternativa nyckeltal"). Finansiella icke-IFRS-mått har begränsningar som analytiska verktyg och ska inte betraktas isolerade eller som ersättning för finansiella mått som är framtagna i överensstämmelse med IFRS.

Alternativa nyckeltal redovisas för att förbättra investerarnas utvärdering av bolagets verksamhetsresultat, som hjälp vid prognos av framtida perioder och för att förenkla jämförelser av resultat mellan perioder. Ledningen använder alternativa nyckeltal till att bland annat utvärdera löpande verksamhet jämfört med tidigare resultat, för intern planering och för prognoser.

Definitioner av nyckeltal

Transfernetto

Spelartransfers definieras i enlighet med Uefas definition "Players Trading", dvs. intäkter från spelarförsäljning med avdrag för agentarvoden, ersättning till tidigare klubbar och andra försäljningskostnader samt avskrivning på spelare.

Driftresultat

Rörelseresultat som inte är hänförligt till transfernetto.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal utestående aktier på balansdagen.

Resultat per aktie

Resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier över perioden.

Engångsposter

Post i resultatet från sådana händelser i koncernens verksamhet som stör jämförelser med andra perioders resultat.

Kostnader för sign-on och sign-off

Engångsersättning till spelare i samband med tecknande respektive upphörande av spelarkontrakt.

Sportslig verksamhet

Intäkter och kostnader för sport inklusive kostnader spelartrupper Herr, Dam och U19, kostnader för träning, resor, material, kostnader för hyra och drift, träningsanläggningar, rättighetsersättning till AIK FF och ungdomsverksamheten samt transfernetto.

Övrig verksamhet

All övrig verksamhet i koncernen som inte är hänförlig till sportslig verksamhet.

Investeringar i spelarkontrakt

Förvärv av nya spelarkontrakt under perioden, posten innefattar både ersättningar till andra klubbar och agentarvoden avseende kontrakterade spelare.

Verkställande direktörens försäkran

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Solna den 8 maj 2019



Jens T Andersson
Verkställande direktör

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta:

Jens T Andersson, VD	073 - 360 95 30
Håkan Strandlund, vVD/Ekonomichef	070 - 431 12 61

Stämmor

Årsstämma 2019	10 mars 2020
----------------	--------------

Publiceringsdatum för delårsrapporter och bokslutskommuniké

Januari - Juni 2019	15 augusti 2019
Januari - September 2019	7 november 2019
Januari - December 2019	18 februari 2020